
SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE - LUCERNATE: DIMENSIONE UMANA E SOSTENIBILITA' AMBIENTALE - COMUNE DI RHO (MI) CIG: B4FF111042
Data gara: 13.02.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 1.048.500,00
Costo del personale: € 325.472,89
Costi sicurezza: € 34.600,00           n. offerte valide in gara 41

          10% offerte in gara 4,1
          10% arr.to offerte in gara 5

       n. offerte tagliate 10

ribasso vincente: 18,730 OK n. offerte dopo taglio ali 31

somma offerte ammesse 574,788
diff minima da soglia: 0,073 media offerte ammesse 18,542

media scost. 0,595

SOGLIA =somma media +scarto 19,136
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 56,000

decremento soglia 0,333

soglia di anomalia 18,803

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,803 < della soglia

1 CARAMORI SRL 18,930 18,930 0,388 18,930  
2 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 18,628 18,628 0,086  0,175
3 VR SERVIZI SRL 17,813 17,813   0,990
4 ABRUSCATO SALVATORE 19,246 19,246 0,704 19,246  
5 ATLANTE SRL 20,122 20,122 1,580 20,122  
6 ITINERA SOC. COOP. 19,131 19,131 0,589 19,131  
7 MARCHINI PIANTE SRL 18,510 18,510   0,293
8 NODARI GIARDINI SRL 18,700 18,700 0,158  0,103
9 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 22,777   22,777  

10 PAROLO SRL 18,980 18,980 0,438 18,980  
11 SANTAMARIA SRL 18,181 18,181   0,622
12 MALEGORI SERVIZI SRL 18,250 18,250   0,553
13 S.M.E.I. SOCIETA’ MILANESE ECO INTERVENTI 17,551 17,551   1,252
14 TEKNO GREEN SRL 22,456   22,456  
15 CSEL CONSORZIO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 18,560 18,560 0,018  0,243
16 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 18,290 18,290   0,513
17 PEVERELLI SRL 12,740    6,063
18 FLOROVIVAISTICA BRENDOLINI FRANCO 17,897 17,897   0,906
19 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL 18,959 18,959 0,417 18,959  
20 TI-EFFE SERVICE SRL 17,798 17,798   1,005
21 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.P.A. 16,364    2,439
22 SUARDI SRL 18,550 18,550 0,008  0,253
23 SINOPOLI SRL 17,773 17,773   1,030
24 G.S. SERVICE SRL 18,730 18,730 0,188  0,073
25 CO.GE.CA. SRL 20,560 20,560 2,018 20,560  
26 MAVILI SRL 18,190 18,190   0,613
27 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI 18,470 18,470   0,333
28 VME SRL 13,600    5,203
29 MONDO SERVICE SRL 19,572 19,572 1,030 19,572  
30 EURO IMPIANTI 20 SRL 18,555 18,555 0,013  0,248
31 VANONI GIARDINAGGIO SRL 16,710 16,710   2,093
32 LA BOTANICA SRL 20,322 20,322 1,780 20,322  
33 SOTER SRL 21,423   21,423  
34 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. 17,266 17,266   1,537
35 COSTRUZIONI L. & S. SRL 18,637 18,637 0,095  0,166
36 ELCAL SRL 21,752   21,752  
37 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 20,873   20,873  
38 EUROAMBIENTE SRL 5,750    13,053
39 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 9,210    9,593
40 BRESCIANI ASFALTI SRL CON SOCIO UNICO 18,190 18,190   0,613
41 IMERA SRL 17,717 17,717   1,086

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



N IMPRESA RIBASSO %
1 G.S. SERVICE SRL 18,730
2 NODARI GIARDINI SRL 18,700
3 COSTRUZIONI L. & S. SRL 18,637
4 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 18,628
5 CSEL CONSORZIO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 18,560
6 EURO IMPIANTI 20 SRL 18,555
7 SUARDI SRL 18,550
8 MARCHINI PIANTE SRL 18,510
9 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI 18,470

10 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 18,290
11 MALEGORI SERVIZI SRL 18,250
12 MAVILI SRL 18,190
13 BRESCIANI ASFALTI SRL CON SOCIO UNICO 18,190
14 SANTAMARIA SRL 18,181
15 FLOROVIVAISTICA BRENDOLINI FRANCO 17,897
16 VR SERVIZI SRL 17,813
17 TI-EFFE SERVICE SRL 17,798
18 SINOPOLI SRL 17,773
19 IMERA SRL 17,717
20 S.M.E.I. SOCIETA’ MILANESE ECO INTERVENTI 17,551
21 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L. 17,266
22 VANONI GIARDINAGGIO SRL 16,710
23 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.P.A. 16,364
24 VME SRL 13,600
25 PEVERELLI SRL 12,740
26 FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO 9,210
27 EUROAMBIENTE SRL 5,750

N IMPRESA RIBASSO
1 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 22,777
2 TEKNO GREEN SRL 22,456
3 ELCAL SRL 21,752
4 SOTER SRL 21,423
5 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 20,873
6 CO.GE.CA. SRL 20,560
7 LA BOTANICA SRL 20,322
8 ATLANTE SRL 20,122
9 MONDO SERVICE SRL 19,572

10 ABRUSCATO SALVATORE 19,246
11 ITINERA SOC. COOP. 19,131
12 PAROLO SRL 18,980
13 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL 18,959
14 CARAMORI SRL 18,930

GRADUATORIA GARA

OFFERTE ANOMALE


